UBND HUYỆN EA KAR
TRƯỜNG THCS HOÀNG DIỆU

Số: 09/LT-HD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cư Prông, ngày 15 tháng  02 năm 2020

BẢNG PHÂN CÔNG TRỰC TRƯỜNG
Từ 17/02/2020 đến 01/03/2020
	Thứ, ngày
	Ca trực
	Trực lãnh đạo
	Ghi chú

	Người trực
	Nhóm trưởng

	Thứ 2, 3
Ngày 17,18/02/2020
	Tất cả CB,GV,NV
	Phạm Đức Tân
	Họp HĐ, ĐH Chi bộ

	Thứ 4, 5
Ngày 19, 20/02/2020
	Minh; Nhất; Cường; Xuân
	Minh
	Nguyễn Hồ Bắc

	Thứ 6, 7

Ngày 21,22/02/2020
	Đường; Loan; Giáp; Duôn
	Đường
	Phạm Đức Tân

	CN, Thứ 2

Ngày 23,24/02/2020
	Tuyết; Tuyển;
Đ. Hải; Lan
	Tuyết
	Nguyễn Hồ Bắc

	Thứ 3, 4

Ngày 25,26/02/2020
	Thu; H. Phương, Bình; Đ. Phương
	Thu
	Phạm Đức Tân

	Thứ 5, 6

Ngày 27,28/02/2020
	Thắng; Thủy; Tiến; Vinh
	Tiến
	Nguyễn Hồ Bắc

	Thứ 7
Ngày 29/02/2020
	Toan; Yến
	Toan
	Phạm Đức Tân

	Chủ nhật

Ngày 01/03/2020
	Tất cả CB,GV,NV
	Nguyễn Hồ Bắc
	Tổng vệ sinh

Một số lưu ý đối với từng ca trực:

* Buổi sáng: Thời gian từ 7h 00’ đến 11h 00’

* Buổi chiều: Thời gian từ 13h 30’ đến 16h 30’

* Nội dung công việc: Quét dọn vệ sinh khu nhà hiệu bộ, dãy phòng học, sân trường, tưới cây. Nhóm trưởng có trách nhiệm phân công công việc cho từng thành viên trong nhóm.

* Sau mỗi ca trực: CB, GV, NV thực hiện lập biên bản bàn giao theo quy định.

* CB,GV, NV thực hiện nghiêm tục nội dung được phân công, không được tự ý nghỉ. Nếu có lý do cần đổi ca trực thì báo cáo trực tiệp Hiệu trường nhà trường để xem xét, giải quyết.

Trên đây là lịch trực của trường THCS Hoàng Diệu. Trong quá trình thực hiện có gì thay đổi, điều chỉnh, cần huy động tất cả CB,GV,NV nhà trường sẽ thông báo.
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
· UBND xã ; (b/cáo)

· Phòng GD&ĐT; (b/cáo)

· Các bộ phận trong nhà trường; (thực hiện)

· Lưu VT.

Phạm Đức Tân